
竞价采购公告

项目编号：POWERCHINA-0104004-240050

因中国电建水电四局北方公司甘肃皇城抽水蓄能电站工程标识标牌采购项

目需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于2024 年 11月 27日 17时前参与报名，于 2024年 11月 28日 10：

00 前将报价文件通过中国电建设备物资集采平台上传。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1
铁皮冲孔发光

字

材质:铁皮字冲孔发光，12V 蓝灯珠或 12V

红灯珠，半灌胶防雨电源。

电源主线 4平方护套线。配电柜：德力西

32A 空气开关，带漏电保护器，带交流闭合

器，带定时器。

㎡ 110.00

2 格栅板
尺寸:5m*28m，采用 1mm 白色彩钢铁皮机械

折边工艺，螺丝固定在钢架龙骨上
㎡ 140.00

3 钢架

尺寸:28*5m。材质:采用壁厚 2.0mm 的

40*60mm 方管焊接，4.66 米一跨，横撑间隔

1.1 米，竖撑间隔 1.17 米。

㎡ 140.00

4 立柱
尺寸:直径 165cm，高 6m，厚度 0.4mm。材

质:0.4mm 镀锌圆管。
根 7.00

5 立柱基础
尺寸:每个基础 1*1m，深 1.5m。

材质:1cm厚 50-50cm带丝螺杆钢板预埋件。
个 7.00

6 钢架焊接

尺寸:根据现场实际尺寸。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，横 1.2 米，竖向 2.4 米。

㎡ 600.00

7 复合板

尺寸:1.22*2.44m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖

防水层。

㎡ 600.00

8 仿真绿草皮

尺寸:10*55m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，

适合用于户外场地

㎡ 600.00



9 PVC 字
尺寸:1.8*1.8m，合计 24 个字。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 80.00

10
坡面调平和加

固

尺寸:0.8-1.5m 不等，根据实际坡面需要进

行焊接支撑加固。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管。

根 85.00

11 钢架焊接

尺寸:15*55m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，横 1.2 米，竖向 2.4 米。

㎡ 825.00

12 复合板

尺寸:1.22*2.44m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖

防水层。

㎡ 825.00

13 仿真绿草皮

尺寸:17*55m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，

适合用于户外场地

㎡ 935.00

14 PVC 字
尺寸:4*4m 字 14 个，8.6*8.5 标识 1个。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 298.00

15
标志 PVCuv+镜

片

尺寸:6.7*2.3m 和 4.7*3.7m。

材质:PVC 板 uv*镜片
㎡ 33.00

16
坡面调平和加

固

尺寸:0.8-1.5m 不等，根据实际坡面需要进

行焊接支撑加固。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管。

根 242.00

17
空气机房围挡

广告正面

尺寸:5.1*14.7m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，骨架间距 1.2m 左右。封 0.7mm

彩钢铁皮。表贴 1.5PVCuv 镜面字

㎡ 75.00

18
空气机房围挡

广告左侧

尺寸:5.1*6.1m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，封 0.7mm 彩钢铁皮。表贴

1.5PVCuv 镜面字

㎡ 31.00

19
空气机房围挡

广告右侧

尺寸:5.1*8.3m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，封 0.7mm 彩钢铁皮。表贴

1.5PVCuv 镜面字

㎡ 42.00

20
空气机房围挡

顶
尺寸：5.1*8.3m，

材质：采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，
㎡ 65.00



作为骨架，

封 0.7mm 彩钢铁皮。

21 PVCuv+镜片
尺寸:大小根据实际情况制定。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 60.00

22
讲评台立面

（钢骨架）

尺寸:尺寸 4*6m，2 个立柱宽 40cm，高 4m；

门柱横梁宽高 40cm，长 6m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，表面采用 1.5mmPVC 板 uv*镜片

制作宣传图文。

㎡ 24.00

23
讲评台地台

（钢骨架）

尺寸:长 6m，宽 5.5m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，上覆复合板、仿真人工草皮。

㎡ 33.00

24 PVCuv+镜片
尺寸:大小根据实际情况制定。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 35.00

25 复合板

尺寸:长 6m，宽 5.5m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖

防水层。

㎡ 33.00

26 仿真绿草皮

尺寸:长 6m，宽 6m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，

适合用于户外场地。

㎡ 36.00

27
铝合金宣传展

板

尺寸:单个长 2.65m，高 2.4m。材

质:7.5*13.5cm 立柱底部加装 18*18*0.8cm

钢板，带液压可开启式橱窗，1.2m*2.4m*9cm

箱体，雨棚根据宽度 80cm，其中 2个 5连

体、1个 4连体。

个 24.00

28
铝合金宣传展

板雨棚

为了便于安装拆卸及其他用途，备用 3个一

连体雨棚 1副、2个一连体雨棚一副。

雨棚和上述连体雨棚颜色及材质保持一致。

副 2.00

29 方钢大门结构

尺寸:大门总宽 13m、总高 7.7m，净宽 11m、

净高 6.5m，门柱 1*1m，门头 1*1.2m

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

13米长 1.2 米高 0.65一个间隔加斜撑作为

骨架；7.7 米长 1米宽 0.68 一个间隔加斜

撑作为骨架。

项 1.00

30 方钢大门图文 图文部位：大门门柱前后及门头前后均为铁

皮 UV 带文字，两个侧面铁皮 UV 不带文字。
项 1.00



材质:采用 1.0mm 铁板 uv。

31
大门左侧围墙

（骨架）

尺寸:7.06*1.89m。材质:采用壁厚 2.0mm 的

40*60mm 方管焊接，横向 1.2 米，竖向 1.89

米作为骨架，中间 60cm 加撑。

㎡ 13.50

32
大门右侧围墙

（骨架）

尺寸:7.06*1.89m。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

横向 1.2 米，竖向 1.89 米作为骨架，中间

60cm 加撑。

㎡ 13.50

33

大门连接处右

侧围墙（骨架，

前后2侧均有）

尺寸:3.56*1.84m*2。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

横向 1.2 米，竖向 1.84 米作为骨架，中间

60cm 加撑。

㎡ 13.00

34

大门连接处左

侧围墙（骨架，

前后2侧均有）

尺寸:1.76*1.84m*2。

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

横向 1.2 米，竖向 1.84 米作为骨架，中间

60cm 加撑。

㎡ 6.50

35

平行 569 国道

侧安全标语展

牌（骨架）

尺寸:5*2.3，5*2m

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

横向 1.2 米，竖向 2.3 米作为骨架，中间

60cm 加撑。封 0.3mm 彩钢铁皮，表面使用

PVCuv+镜片，具体工程量合计在下表

㎡ 21.50

36
表面 PVCuv+镜

片

尺寸:7.06*1.89m*2，5*2.3m，5*2m，

3.56*1.84m*2，1.76*1.84m*2。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片

㎡ 68.00

37
安全值班室结

构

尺寸:3*2.75m；

材质:采用壁厚2.0mm的40*60mm方管焊接，

作为骨架，

75mm 夹心岩棉板做墙板，100mm 夹心岩棉板

做顶板，装 2个窗户一个门。

㎡ 8.00

38
安全值班室地

坪及周边防水

室内混凝土地坪:室内空间约 2.7*2.5m，自

拌浇筑 6cm 厚 C20 混凝土。
m³ 0.45

39
安全值班室地

面铺装

采用2.0cm厚PVC地板革加厚耐磨塑胶地板

贴
㎡ 8.00

40
波形护栏安全

防护
尺寸:波形护栏每片长 4m，共计 12 片，端

头板 2个，为 2波波形护栏；
m 50.00



材质：护栏板 4320*310*2.5 热镀锌，立柱

114*4.5*2100 热镀锌；

41 铁皮围挡

尺寸:2.78*1.8m。

材质:采用壁厚1.8mm的40*40mm方管焊接,

0.6mm 小草彩钢铁皮覆盖。

㎡ 245.20

42 立柱

尺寸:0.08*2.5m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 80*80mm 方管底部

焊接 0.8mm 厚钢板。

根 50.00

43 仿真绿草皮

尺寸:草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，

适合用于户外场地。

㎡ 246.00

44
表面 PVCuv+镜

片

尺寸:1.4*2.1

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 21.00

45 PVC 字
尺寸:1.2*1.2。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 47.00

46 密目网 8针加密密目网 1000 ㎡采购加铺设 ㎡ 1000.00

47 停车区画线漆 专用画线漆，车位大小为 2.8*5m，线宽 15cm 个 12.00

48

可移动式安全

宣传展板不锈

钢宣传展板

画面尺寸 1.2*2.4，采用不锈钢制作，为可

移动收缩式
个 6.00

49
安全宣传牌

PVC+镜片
10cmPVC+镜片 ㎡ 100.00

50
安全宣传牌 KT

板
KT 板安全宣传牌 ㎡ 100.00

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用两次竞价方式，询比价响应供应商报价时

须写单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含制造、出厂检验、试验、包装、

运输、装卸车费、安装调试、过江过路过桥费、车辆燃油费、售后服务、利润、

税金、产品技术资料等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商

不再增补任何费用。

2、交货期



（1）2024 年 12 月，具体根据采购人进货计划供货，供应商必须于 3-5 日

内将所供货物运送至采购人指定现场。

（2）特殊供货周期：对于采购人紧急需求的材料，询比价响应供应商承诺

采取一切必要措施为采购人优先供货，如调剂产品资源，生产线前插排产等。

3、交货地点：甘肃省武威市凉州区西营镇柳湾水电四局甘肃皇城抽水蓄能

电站工程项目拌合站。

4、质量标准、技术规范要求：本次采购的标识标牌必须符合设计及相关规

范要求，询比价响应供应商保证所供材料必须严格遵守国家和行业标准中的强制

性规定，上述标准在合同执行期间若有变更，则按照最新标准执行。

5、质保期：质量保证期为 12 个月，质量保证期内询比价响应供应商免费提

供质量缺陷货物的更换服务，质量保证期自全部货物供应完成且验收合格之日起

计算，质量保证金按结算金额的 3%提取。

6、资质要求：询比价响应供应商保证其对货物具有所有权或委托代理销售

权；具有良好的商业信誉和资金财务状况，能够独立开具增值税专用发票（税率：

13%或 3%）；能完全满足竞价采购公告中提出的各项要求，提供价格合理、交货

准时、服务周到的产品。

7、响应文件须提交报价表，询比价响应供应商中标后应按约定签订供货合

同并履行相关义务。

8、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价

进行两次报价，待第一次报价结束后，二次报价时间另行通知，最终以二次报价

结果作为评审依据，请各响应供应商慎重填报。

9、付款条件：

（1）合同约定下所有付款均采用☑银行转账 ☑在线支付 ☑银行承兑☑供

应链融资 ☑电子支付凭证等方式进行支付。

（2）本次报价为固定单价，在合同执行过程中不予调整，货物单价包含制

造、出厂检验、试验、包装、运输、装卸车费、安装调试、过江过路过桥费、车



辆燃油费、售后服务、利润、税金、产品技术资料等交付采购人使用前所有可能

发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

（3）货物到场验收无误，开具全额增值税专用发票，挂账后由采购人按照

每月资金支付计划，于次月支付上月运抵工地的货物发票金额的 60%-80%，剩余

17%-37%转入下一结算周期，在 6 个月内付清。质保金自货物在质保期满半年后

无任何质量问题，由询比价响应供应商提出退还质保金申请，经采购人评定意见

后给予全部支付，质量保证金的返还不免除供应商应承担的质量责任。质保期内

如出现质量问题，则质保期相应顺延，同时供应商应向采购人赔偿因此造成的相

应损失。

（4）若因资金支付不到位，后续资金采购人将采用供应链融资支付或银行

承兑汇票支付，期限长短及金额大小由采购人开具时间决定，贴息或其它附加费

用由双方协商确定。

10、其它要求

（1）询比价响应供应商应本着合法诚信原则参加本次报价，不提供虚假应

标材料及相关信息，如因提供虚假材料或中标后无故弃标等给我公司集采工作带

来影响、造成损失的，我公司有权要求赔偿。

（2）若采购人实际需求量与本次采购数量有偏差，甚至取消本次采购数量，

询比价响应供应商应承诺自行承担全部风险与损失，不得向采购人主张任何形式

的补偿或者赔偿。

11、最高限价要求：本次采购，最高限价为 83.03233 万元（不含税）,85.5233

万元（含税 3%），93.82653 万元（含税 13%），超过此限价的报价视为无效报

价。

三、报价表 单位：人民币元

序

号
产品名称 规格型号、主要技术参数及标准配置

单

位
数量

综合单

价
合计 备注

1
铁皮冲孔

发光字

材质:铁皮字冲孔发光，12V 蓝灯珠或 12V 红灯珠，

半灌胶防雨电源。

电源主线 4平方护套线。配电柜：德力西 32A 空气

㎡ 110.00



开关，带漏电保护器，带交流闭合器，带定时器。

2 格栅板
尺寸:5m*28m，采用 1mm 白色彩钢铁皮机械折边工

艺，螺丝固定在钢架龙骨上
㎡ 140.00

3 钢架

尺寸:28*5m。材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管

焊接，4.66 米一跨，横撑间隔 1.1 米，竖撑间隔 1.17

米。

㎡ 140.00

4 立柱
尺寸:直径 165cm，高 6m，厚度 0.4mm。材质:0.4mm

镀锌圆管。
根 7.00

5 立柱基础
尺寸:每个基础 1*1m，深 1.5m。

材质:1cm 厚 50-50cm 带丝螺杆钢板预埋件。
个 7.00

6 钢架焊接

尺寸:根据现场实际尺寸。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，横 1.2 米，竖向 2.4 米。

㎡ 600.00

7 复合板
尺寸:1.22*2.44m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖防水层。
㎡ 600.00

8
仿真绿草

皮

尺寸:10*55m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，适合用

于户外场地

㎡ 600.00

9 PVC 字
尺寸:1.8*1.8m，合计 24个字。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 80.00

10
坡面调平

和加固

尺寸:0.8-1.5m 不等，根据实际坡面需要进行焊接

支撑加固。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管。

根 85.00

11 钢架焊接

尺寸:15*55m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，横 1.2 米，竖向 2.4 米。

㎡ 825.00

12 复合板
尺寸:1.22*2.44m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖防水层。
㎡ 825.00

13
仿真绿草

皮

尺寸:17*55m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，适合用

于户外场地

㎡ 935.00

14 PVC 字
尺寸:4*4m 字 14 个，8.6*8.5 标识 1个。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 298.00



15

标志

PVCuv+镜

片

尺寸:6.7*2.3m 和 4.7*3.7m。

材质:PVC 板 uv*镜片
㎡ 33.00

16
坡面调平

和加固

尺寸:0.8-1.5m 不等，根据实际坡面需要进行焊接

支撑加固。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管。

根 242.00

17

空气机房

围挡广告

正面

尺寸:5.1*14.7m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，骨架间距 1.2m 左右。封 0.7mm 彩钢铁皮。表贴

1.5PVCuv 镜面字

㎡ 75.00

18

空气机房

围挡广告

左侧

尺寸:5.1*6.1m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，封 0.7mm 彩钢铁皮。表贴 1.5PVCuv 镜面字

㎡ 31.00

19

空气机房

围挡广告

右侧

尺寸:5.1*8.3m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，封 0.7mm 彩钢铁皮。表贴 1.5PVCuv 镜面字

㎡ 42.00

20
空气机房

围挡顶

尺寸：5.1*8.3m，

材质：采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为

骨架，

封 0.7mm 彩钢铁皮。

㎡ 65.00

21
PVCuv+镜

片

尺寸:大小根据实际情况制定。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 60.00

22

讲评台立

面（钢骨

架）

尺寸:尺寸 4*6m，2 个立柱宽 40cm，高 4m；门柱横

梁宽高 40cm，长 6m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，表面采用 1.5mmPVC 板 uv*镜片制作宣传图文。

㎡ 24.00

23

讲评台地

台（钢骨

架）

尺寸:长 6m，宽 5.5m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，上覆复合板、仿真人工草皮。

㎡ 33.00

24
PVCuv+镜

片

尺寸:大小根据实际情况制定。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 35.00

25 复合板
尺寸:长 6m，宽 5.5m。厚度 1.5cm

材质:采用多层木单板热压而成，表面覆盖防水层。
㎡ 33.00

26
仿真绿草

皮

尺寸:长 6m，宽 6m。草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，适合用

㎡ 36.00



于户外场地。

27
铝合金宣

传展板

尺寸:单个长 2.65m，高 2.4m。材质:7.5*13.5cm 立

柱底部加装 18*18*0.8cm 钢板，带液压可开启式橱

窗，1.2m*2.4m*9cm 箱体，雨棚根据宽度 80cm，其

中 2个 5连体、1个 4连体。

个 24.00

28

铝合金宣

传展板雨

棚

为了便于安装拆卸及其他用途，备用 3个一连体雨

棚 1副、2 个一连体雨棚一副。

雨棚和上述连体雨棚颜色及材质保持一致。

副 2.00

29
方钢大门

结构

尺寸:大门总宽13m、总高7.7m，净宽11m、净高6.5m，

门柱 1*1m，门头 1*1.2m

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，13 米

长 1.2 米高 0.65 一个间隔加斜撑作为骨架；7.7 米

长 1 米宽 0.68 一个间隔加斜撑作为骨架。

项 1.00

30
方钢大门

图文

图文部位：大门门柱前后及门头前后均为铁皮 UV 带

文字，两个侧面铁皮 UV 不带文字。

材质:采用 1.0mm 铁板 uv。

项 1.00

31

大门左侧

围墙（骨

架）

尺寸:7.06*1.89m。材质:采用壁厚2.0mm 的 40*60mm

方管焊接，横向 1.2 米，竖向 1.89 米作为骨架，中

间 60cm 加撑。

㎡ 13.50

32

大门右侧

围墙（骨

架）

尺寸:7.06*1.89m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，横向

1.2 米，竖向 1.89 米作为骨架，中间 60cm 加撑。

㎡ 13.50

33

大门连接

处右侧围

墙（骨架，

前后 2 侧

均有）

尺寸:3.56*1.84m*2。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，横向

1.2 米，竖向 1.84 米作为骨架，中间 60cm 加撑。

㎡ 13.00

34

大门连接

处左侧围

墙（骨架，

前后 2 侧

均有）

尺寸:1.76*1.84m*2。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，横向

1.2 米，竖向 1.84 米作为骨架，中间 60cm 加撑。

㎡ 6.50

35
平行 569

国道侧安

全标语展

尺寸:5*2.3，5*2m

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，横向

1.2 米，竖向 2.3 米作为骨架，中间 60cm 加撑。封

0.3mm 彩钢铁皮，表面使用 PVCuv+镜片，具体工程

㎡ 21.50



牌（骨架） 量合计在下表

36

表面

PVCuv+镜

片

尺寸:7.06*1.89m*2，5*2.3m，5*2m，3.56*1.84m*2，

1.76*1.84m*2。

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片

㎡ 68.00

37
安全值班

室结构

尺寸:3*2.75m；

材质:采用壁厚 2.0mm 的 40*60mm 方管焊接，作为骨

架，

75mm 夹心岩棉板做墙板，100mm 夹心岩棉板做顶板，

装 2个窗户一个门。

㎡ 8.00

38

安全值班

室地坪及

周边防水

室内混凝土地坪:室内空间约 2.7*2.5m，自拌浇筑

6cm 厚 C20 混凝土。
m³ 0.45

39

安全值班

室地面铺

装

采用 2.0cm 厚 PVC 地板革加厚耐磨塑胶地板贴 ㎡ 8.00

40
波形护栏

安全防护

尺寸:波形护栏每片长 4m，共计 12 片，端头板 2个，

为 2波波形护栏；

材质：护栏板 4320*310*2.5 热镀锌，立柱

114*4.5*2100 热镀锌；

m 50.00

41 铁皮围挡

尺寸:2.78*1.8m。

材质:采用壁厚 1.8mm 的 40*40mm 方管焊接,

0.6mm 小草彩钢铁皮覆盖。

㎡ 245.20

42 立柱

尺寸:0.08*2.5m。

材质:采用壁厚 2.0mm 的 80*80mm 方管底部焊接

0.8mm 厚钢板。

根 50.00

43
仿真绿草

皮

尺寸:草长 3cm 15 针

材质:聚乙烯具有柔软、透气、耐磨等特点，适合用

于户外场地。

㎡ 246.00

44

表面

PVCuv+镜

片

尺寸:1.4*2.1

材质:1.5mmPVC 板 uv*镜片
㎡ 21.00

45 PVC 字
尺寸:1.2*1.2。

材质:1.5mmPVC 板
㎡ 47.00

46 密目网 8 针加密密目网 1000 ㎡采购加铺设 ㎡ 1000.00



注：1、税款总计=不含税总计+不含税总计×增值税率；

2、报价有效期：90 天。

报 价 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

联系电话：

年 月 日

47
停车区画

线漆
专用画线漆，车位大小为 2.8*5m，线宽 15cm 个 12.00

48

可移动式

安全宣传

展板不锈

钢宣传展

板

画面尺寸 1.2*2.4，采用不锈钢制作，为可移动收

缩式
个 6.00

49

安全宣传

牌 PVC+

镜片

10cmPVC+镜片 ㎡ 100.00

50
安全宣传

牌 KT 板
KT 板安全宣传牌 ㎡ 100.00

总计

其中：

1
不含税总

计

2 税率

3 税款总计



四、联系方式

采 购 人： 水电四局北方公司

地 址： 甘肃省兰州市安宁区安宁西路 473 号安盛大厦 12 楼

邮 编： 730030

联 系 人： 秦海玺

电 话： 18193553177

电子邮箱： 1101371695@qq.com

项目联系人：庞东虎

电 话： 19995391528

中国水利水电第四工程局有限公司北方公司

（电子签章）

2024年 11月 22日


	9、付款条件： 
	（1）合同约定下所有付款均采用☑银行转账 ☑在线支付 ☑银行承兑☑供应链融资 ☑电子支付凭证等方式进
	（4）若因资金支付不到位，后续资金采购人将采用供应链融资支付或银行承兑汇票支付，期限长短及金额大小由
	10、其它要求
	（1）询比价响应供应商应本着合法诚信原则参加本次报价，不提供虚假应标材料及相关信息，如因提供虚假材料
	（2）若采购人实际需求量与本次采购数量有偏差，甚至取消本次采购数量，询比价响应供应商应承诺自行承担全
	11、最高限价要求：本次采购，最高限价为83.03233万元（不含税）,85.5233万元（含税3%

		www.bjca.org.cn
	2024-11-22T14:30:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




